ПРИКАЗ

№ ~у.~

~\ маи (( t')~ QW~~ 2~
г. Москва

Об участии мужской сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по

футболу в VIII мини-туре группы «А» Чемпионата НСФЛ в рамках
11 этапа (финального) Комплексных всероссийских соревнований сезона
2025 года

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026 учебный год, на
основании приглашения,

приказываю:

1. Направить для участия в VIII мини - туре группы «А» Чемпионата

НСФЛ в рамках П этапа (финального) Комплексных всероссийских

соревнований сезона 2025 года (далее - соревнования) в г. Орел с 6 по
9 сентября 2025 года мужскую сборную команду МЭИ по футболу
(Приложение № 1 ).
2. Назначить руководителем выезда мужской сборной команды МЭИ по

футболу преподавателя кафедры физкультуры и спорта Чепелевского Франца

Андреевича.

3. Пропуски учебных занятий с 6 сентября по 9 сентября 2025 года

студентами участниками соревнований считать пропусками по

уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с

графиком, установленным соответствующей кафедрой.

4. Проректору по экономике Абрамовой Е .Ю. предусмотреть возможность

финансирования участия мужской сборной команды МЭИ по футболу в

соревнованиях из средств на внеучебную деятельность МЭИ на 2025 год
(Приложение № 2).
5. И.о. начальника управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение участия делегации в соревнованиях на портале МЭИ и

в социальных сетях.

6. Заведующему кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б.

сформировать и направить в дирекции институтов список студентов -
участников выезда в срок не позднее 5 сентября 2025 г.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора В.Н.Замолодчиков

Прuло:жение № 1

к приказу от «tCJ~> __ tl_7-f __ 2025 г. № _Yfi: __ o/ __ _
«06 участии мужской сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по футболу в

VIII мини - туре группы «А» Чемпионата НСФЛ в рамках П этапа (финального)
Комплексных всероссийских соревнований сезона 2025 года»

Состав мужской сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по футболу на

участие в VIII мини - туре группы «А» Чемпионата НСФЛ в рамках 11 этапа
(финального) Комплексных всероссийских соревнований сезона 2025 года

№ ФИО Группа Форма обучения

Абрамов Борис Олегович ФП-02-24 бюджет
1

Агеев Игорь Вячеславович ИГ-04-24 платная

2

Бабаев Илья Олегович С-02-23 бюджет
3

4
Багров Данила Дмитриевич ЭР-02-22 бюджет

5
Байдин Иван Дмитриевич ЭР-17-24 бюджет

6
Балабанов Георгий Евгеньевич ТФ-11-25 бюджет

Васильев Владимир Владимирович С-02-25 бюджет
7

Волобуев Николае ГП-04-23 платная

8

Гребелкин Иван Сергеевич ИЭ-24-22 платная

9

10
Дубровский Александр Романович Э-03-25 бюджет

Жаворонков Тимофей Дмитриевич А-14-22 бюджет
11

Ивашков Владислав Андреевич А-02-25 бюджет
12

Кураксин Михаил Сергеевич С-04-24 бюджет
13

Кучуберия Кан Бесланович ИГ-04а-24 бюджет
14

Никитин Никита Дмитриевич С-12а-24 бюджет
15

Соловьев Андрей Александрович ЭР-22-23 бюджет
16

Челноков Глеб Артемович ИГ-04-24 платная

17

11 1

Прwю:жение №2

кприказуот«/1/. t2f 2025г.№ 4./~
«06 участии му:жской сборной 1<0манды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по

футболу в VIII мини - туре группы «А» Чемпионата НСФЛ в рал1ках 11 этапа

(финального) Комплексных всероссийских соревнований сезона 2025 года»

Смета на участпе мужской сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

по футболу в Vlll мИни - туре группы «А» Чемпионата НСФЛ в рамн~ах
11 этапа ( ф11нальноtо) Комплексных всероссийских соревнований

сезона 2025 года

Наименование Стоимость

Проезд на 17 студентов:

г. Москва- г. Ор~JТ-Т. Москва (ж/д)
51 000,00

ИТОГО: 51 000,00

11 11